
 

 

 
1.-3. ročník                                                       4.-9. ročník                                       www.zsrevnice.cz                                                     Školní jídelna 
Revoluční 901                                                  Školní 600                                         kancelar@zsrevnice.cz                                            Legií 622 
Tel.: 257 721 796                                            Tel.: 257 721 796                             IČ : 470 05 254                                                          Tel.: 257 721 653 

. 

 

Zápis z jednání žákovského parlamentu dne 9.1.2025 2.h  
   

Čtvrté setkání Školního parlamentu pro školní rok 2024/2025   
 
1. Úvod 

1.1. Shrnutí předchozího zasedání a reakce na něj 
1.1.1. Nákup chlapeckých reprezentačních sportovních dresů – domluvit se s vyučujícím na TV, 

žádanka u paní hospodářky, nákup bude povolen.  
1.1.2. Závady hlásit do sešitu v kanceláři zástupkyň ředitele (ihned po zjištění závady).  
1.1.3. Zvonění – posílat ve formátu .mp3 a stopáží na email kancelar@zsrevnice.cz 
1.1.4. Je-li zvonění ve třídě ztlumeno, hlásit vyučujícímu, může se stát (učebny 201, 204), současné 

zvonění není slyšet.  
1.1.5. Vánoční trhy zhodnocení – připomínky k omezení jídla, jen 9. ročníky, vysvětlení – špatná 

elektrika a bylo potřeba to omezit, návrh na další odkládací plochu u stánků nebo i další stoly 
k dispozici, pochvala za účast a zisk do třídních fondů 

 
1.2. Podněty  

1.2.1. Prosba o rekonstrukci WC kluci, chybí 1x dveře – pan školník ví a pracuje na opravě. Prosíme, 
starejme se o školní majetek a neničme jej. 

1.2.2. Návrhy na bláznivé dny – pyžamový, bláznivý účes, něco na hlavě, Valentýnský, Velikonoční – 
na starosti Zuzana G. a Berenika H., domluva s paní recepční, podpora od vedení. 

1.2.3. Mobilní telefony, chytré hodinky a sluchátka – připomenutí pravidel, nastavení případných 
postihů! Viz letáky v budově a zaslané přes Bakaláře. 

1.2.4. Učitel vchází do hodiny naštvaný z předchozí hodiny a my to slízneme – komunikovat 
vhodným způsobem s příslušným pedagogem.  

1.2.5. Nápad se zavedením nádob na bioodpad – odhlasováno jako účelné řešení, 1x týdně bude 
potřeba vynášet do hnědé nádoby na bioodpad. Budeme hledat vhodnou a cenově přístupnou 
variantu nákupu (nebude tedy k dispozici ihned). 

 
2. Další setkání ŠP bude ve pátek 14.2. 2025 1. vyučovací hodinu ve školní jídelně.  

 
 

 
Příloha: prezenční listina       Zapsala: Julie Kořínková a Michaela Kvasničková  

http://www.zsrevnice.cz/
mailto:kancelar@zsrevnice.cz
mailto:kancelar@zsrevnice.cz

